

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันคลองชลประทาน 1 ขวา 1 ขวา 21 ขวา ฝั่งซ้าย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 256.00. เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,024.00 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์ไก่ ตำบล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ ตำบล อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 33.08

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,024.00	17.47	17,889.28	1.3642	24,404.56	24,404.56
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,280.00	1.77	2,265.60	1.3642	3,090.73	3,090.73
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	1,280.00	11.24	14,387.20	1.3642	19,627.02	19,627.02
3.2	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	102.40	416.00	42,598.20	1.3642	58,112.46	58,112.46
3.3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.20	582.36	29,816.63	1.3642	40,675.84	40,675.84
3.4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	38.40	465.93	17,891.62	1.3642	24,407.74	24,407.74
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,024.00	367.95	376,780.80	1.3642	514,004.37	514,004.37
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.24	140.64	1,440.15	1.3642	1,964.66	1,964.66
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	102.00	93.24	9,510.48	1.3642	12,974.20	12,974.20
					512,579.95		TOTAL	699,261.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	699,261.57
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคันคลองชลประทาน 1 ขวา 1 ขวา 21 ขวา ฝั่งซ้าย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 256.00. เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,024.00 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 แบบเลขที่
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567 *ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 33.08

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		หักสนนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน						699,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ 1024.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 682.62 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....
 (นายรุ่งเจริญ แยมพณา)
 ผู้ประมาณราคา

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว มีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นนี้
 และให้ยึดราคาค่าก่อสร้างในประมาณการนี้เป็นราคากลาง
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา สั่งการต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ เลขฯ/กรรมการ